
572 (Ludwigshafen -) Rheingönheim - Neuhofen -
Waldsee - Otterstadt - Speyer

Baustellenfahrplan: Sperrung L535 vom 02.09.-31.12.2019

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Ludwigshafen, Val.-Bauer-Sied.
- Arbeitsamt
- Bismarckstraße
- BASF Tor 11
- BASF Tor 5
Friesenh., Rheinfeldstr./Tor 3
Ludwigshafen, BASF Süd (Stg. D)
- Rhein-Galerie
- Berliner Platz an
- Berliner Platz ab
- Bürgermeister-Krafft-Platz
Mundenheim, Raschig
- Karolina-Burger-Straße
- Schillerschule
- Hoheneckenstraße
- Kaiserwörthdamm
- Giulini
Rheingönheim, Friedensstraße
- Hauptstraße
G1 Mannheim, Hauptbahnhof ab
G1 LU Rheingönheim, Bahnhof an
- Bahnhof
6 Ludwigshafen, Berliner Platz ab
6 Rheingönheim, Endstelle an
- Endstelle
- Neuhöfer Straße
- Wildpark
Limburgerhof, Bahnhof
Neuhofen, Unterwald
- Stechgraben
- Rathaus
- Rehbachstraße
- Woogstraße
Waldsee, Schlicht
- Friedhof
- Partnerschaftsplatz
- Schwanenplatz
- Rathaus
- Oberlache
Otterstadt, Mannheimer Straße
- Mitte
- Kreuz
Speyer-Nord, Ruhhecke
- Erlenweg
- Otterstadter Weg
Speyer, Friedhof
- Hbf/ZOB
- Postgraben
- Postplatz
- Geisselstraße
- Dudenhofer Straße
- Karl-Leiling-Allee

101

5.06
5.08
5.10

5.12
5.14
5.15
5.17

5.18
5.19
5.20

5.21
5.22
5.24
5.25
5.26
5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.38
5.39
5.40
5.43
5.44
5.45
5.47
5.50

103

5.24
5.25
5.27
5.33
5.34
5.36
5.36
5.38
5.40

5.42
5.44
5.45
5.47

5.17
5.32
5.48
5.49
5.50

5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.08
6.09
6.10
6.13
6.14
6.15
6.17
6.20

105

5.54
5.55
5.57
6.03
6.04
6.06
6.06
6.08
6.10

6.12
6.14
6.15
6.17

5.57
6.12
6.18
6.19
6.20

6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.38
6.39
6.40
6.43
6.44
6.45
6.47
6.50

207

s
573

6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.03
7.04
7.05
7.08
7.09
7.10
7.12
7.15
7.17
7.19

7.22

109

s

6.22
6.43
6.46
6.27
6.42
6.48
6.49
6.50

6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.08
7.09
7.10
7.13
7.14
7.15
7.17
7.20
7.22
7.24

7.26
7.34

109

f

6.22
6.43
6.46
6.27
6.42
6.48
6.49
6.50

6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.08
7.09
7.10
7.13
7.14
7.15
7.17
7.20

211

s

6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.13
7.14
7.15

213

s

7.05

7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.20
7.21
7.22
7.25
7.26
7.27
7.29
7.32
7.34
7.36
7.41

115

7.27
7.42
7.48
7.49
7.49

7.51
7.52
7.54
7.55
7.56
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.08
8.09
8.10
8.13
8.14
8.15
8.17
8.20
8.22
8.24

8.26

117

7.56
8.09
8.16
7.57
8.12
8.18
8.19
8.20

8.21
8.22
8.24
8.25
8.26
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.38
8.39
8.40
8.43
8.44
8.45
8.47
8.50

181

8.27
8.42
8.48
8.49
8.49

8.51
8.52
8.54
8.55
8.56
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.08
9.09
9.10
9.13
9.14
9.15
9.17
9.20

119

8.56
9.08
9.16
8.57
9.12
9.18
9.19
9.20

9.21
9.22
9.24
9.25
9.26
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.38
9.39
9.40
9.43
9.44
9.45
9.47
9.50

183

9.27
9.42
9.48
9.49
9.49

9.51
9.52
9.54
9.55
9.56
9.59

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.08
10.09
10.10
10.13
10.14
10.15
10.17
10.20

121

9.54
10.08
10.16
9.57

10.12
10.18
10.19
10.20

10.21
10.22
10.24
10.25
10.26
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.38
10.39
10.40
10.43
10.44
10.45
10.47
10.50

185

10.27
10.42
10.48
10.49
10.49

10.51
10.52
10.54
10.55
10.56
10.59
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.08
11.09
11.10
11.13
11.14
11.15
11.17
11.20

123

10.56
11.08
11.16
10.57
11.12
11.18
11.19
11.20

11.21
11.22
11.24
11.25
11.26
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.38
11.39
11.40
11.43
11.44
11.45
11.47
11.50

325

f

11.27
11.42
11.48
11.49
11.49

11.51
11.52
11.54
11.55
11.56
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.08
12.09
12.10
12.13
12.14
12.15
12.17
12.20

225

s

11.34
11.38
11.39

11.42
11.42
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51

11.53
11.54
11.56

11.37
11.52
11.58
11.59
12.00

12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.18
12.19
12.20
12.23
12.24
12.25
12.27
12.30

127

11.56
12.09
12.16
11.57
12.12
12.18
12.19
12.20

12.21
12.22
12.24
12.25
12.26
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.38
12.39
12.40
12.43
12.44
12.45
12.47
12.50

329

f

12.27
12.42
12.48
12.49
12.49

12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.08
13.09
13.10
13.13
13.14
13.15
13.17
13.20

ZEICHENERKLÄRUNG: s = an Schultagen in Rhld.-Pfalz
f = an schulfreien Tagen in Rhld.-Pfalz

573 = fährt weiter als Linie 573 weiter über Berghausen bis Dudenhofen
= Niederflurfahrzeug mit Rampe

153



572 (Ludwigshafen -) Rheingönheim - Neuhofen -
Waldsee - Otterstadt - Speyer

Baustellenfahrplan: Sperrung L535 vom 02.09.-31.12.2019

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Ludwigshafen, Val.-Bauer-Sied.
- Arbeitsamt
- Bismarckstraße
- BASF Süd (Stg. D)
- Rhein-Galerie
- Berliner Platz an
- Berliner Platz ab
- Bürgermeister-Krafft-Platz
Mundenheim, Raschig
- Karolina-Burger-Straße
- Schillerschule
- Hoheneckenstraße
- Kaiserwörthdamm
- Giulini
Rheingönheim, Friedensstraße
- Hauptstraße
G1 Mannheim, Hauptbahnhof ab
G1 LU Rheingönheim, Bahnhof an
- Bahnhof
6 Ludwigshafen, Berliner Platz ab
6 Rheingönheim, Endstelle an
- Endstelle
- Neuhöfer Straße
- Wildpark
Limburgerhof, Rudolf-Wihr-Sch.
Neuhofen, Carl-Reiß-Straße
- Unterwald
- Stechgraben
- Rathaus
- Rathaus
Limburgerhof, Rudolf-Wihr-Sch.
Neuhofen, Rathaus
- Rehbachstraße
- Woogstraße
Waldsee, Schlicht
- Friedhof
- Partnerschaftsplatz
- Schwanenplatz
- Rathaus
- Oberlache
Otterstadt, Mannheimer Straße
- Mitte
- Kreuz
Speyer-Nord, Ruhhecke
- Erlenweg
- Otterstadter Weg
Speyer, Friedhof
- Hbf/ZOB
- Postgraben
- Postplatz
- Gedächtniskirche
- Geisselstraße
- Landauer Straße
Berghausen, Bürgermeisteramt
Mechtersheim, Speyerer Straße
- Kirche

229

s
12.34
12.38
12.39

12.42
12.42
12.45
12.47
12.49
12.50
12.51

12.53
12.54
12.56

12.37
12.52
12.58
12.59
13.00

13.01
13.02
13.04

13.05
13.06
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.18
13.19
13.20
13.23
13.24
13.25
13.27
13.30

277

h4

13.04

13.06

13.07
13.08
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16

133

12.57
13.12
13.18
13.19
13.20

13.21
13.22
13.24

13.25
13.26
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.38
13.39
13.40
13.43
13.44
13.45
13.47
13.50

231

h4

13.22
13.23

13.24

13.25
13.26
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.38
13.39
13.40

335

f

13.27
13.42
13.48
13.49
13.49

13.51
13.52
13.54

13.55
13.56
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.08
14.09
14.10
14.13
14.14
14.15
14.17
14.20

235

s
13.34
13.38
13.39

13.42
13.42
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51

13.53
13.54
13.56

13.37
13.52
13.58
13.59
14.00

14.01
14.02
14.04

14.05
14.06
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.18
14.19
14.20
14.23
14.24
14.25
14.27
14.30

137

13.56
14.08
14.16
13.57
14.12
14.18
14.19
14.20

14.21
14.22
14.24

14.25
14.26
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.38
14.39
14.40
14.43
14.44
14.45
14.47
14.50

239

s

14.27
14.42
14.44
14.45
14.46

14.47
14.48
14.49

14.52
14.54
14.55
14.56
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.08
15.09
15.10
15.13
15.14
15.15
15.17
15.20

339

f

14.27
14.42
14.48
14.49
14.49

14.51
14.52
14.54

14.55
14.56
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.08
15.09
15.10
15.13
15.14
15.15
15.17
15.20

141

14.56
15.08
15.16
14.57
15.12
15.18
15.19
15.20

15.21
15.22
15.24

15.25
15.26
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.38
15.39
15.40
15.43
15.44
15.45
15.47
15.50

243

s

15.27
15.42
15.44
15.45
15.46

15.47
15.48
15.49

15.52
15.54
15.55
15.56
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.08
16.09
16.10
16.13
16.14
16.15
16.17
16.20
16.22
16.24

16.27

343

f

15.27
15.42
15.48
15.49
15.49

15.51
15.52
15.54

15.55
15.56
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.08
16.09
16.10
16.13
16.14
16.15
16.17
16.20

145

15.56
16.10
16.16
15.57
16.12
16.18
16.19
16.20

16.21
16.22
16.24

16.25
16.26
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.38
16.39
16.40
16.43
16.44
16.45
16.47
16.50

147

16.20
16.22
16.24
16.30
16.33
16.35

16.39
16.41
16.42
16.44

16.27
16.42
16.48
16.49
16.50

16.51
16.52
16.54

16.55
16.56
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.08
17.09
17.10
17.13
17.14
17.15
17.17
17.20

151

16.50
16.52
16.54
17.00
17.03
17.05

17.17

17.18
17.19
17.22
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.31
17.32
17.33
17.36
17.37
17.38
17.40
17.43
17.45
17.46
17.47

17.49
17.52
17.55
17.57

153

16.56
17.09
17.16
16.57
17.12
17.18
17.19
17.20

17.21
17.22
17.24

17.25
17.26
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.38
17.39
17.40
17.43
17.44
17.45
17.47
17.50

157

17.20
17.22
17.24
17.30
17.33
17.35

17.39
17.41
17.42
17.44

17.27
17.42
17.48
17.49
17.50

17.51
17.52
17.54

17.55
17.56
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.08
18.09
18.10
18.13
18.14
18.15
18.17
18.20

159

17.56
18.09
18.16
17.57
18.12
18.18
18.19
18.20

18.21
18.22
18.24

18.25
18.26
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.38
18.39
18.40
18.43
18.44
18.45
18.47
18.50

161

18.20
18.22
18.24
18.30
18.33
18.35

18.39
18.41
18.42
18.44

18.27
18.42
18.48
18.49
18.50

18.51
18.52
18.54

18.55
18.56
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.08
19.09
19.10
19.13
19.14
19.15
19.17
19.20

163

18.56
19.08
19.16
18.57
19.12
19.18
19.19
19.20

19.21
19.22
19.24

19.25
19.26
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.38
19.39
19.40
19.43
19.44
19.45
19.47
19.50

ZEICHENERKLÄRUNG: s = an Schultagen in Rhld.-Pfalz
f = an schulfreien Tagen in Rhld.-Pfalz

h4 = an Schultagen in Rhld.-Pfalz, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar
= Niederflurfahrzeug mit Rampe

154



572 (Ludwigshafen -) Rheingönheim - Neuhofen -
Waldsee - Otterstadt - Speyer

Baustellenfahrplan: Sperrung L535 vom 02.09.-31.12.2019

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Ludwigshafen, BASF Tor 11
- BASF Tor 5
Friesenh., Rheinfeldstr./Tor 3
Ludwigshafen, BASF Süd (Stg. D)
- Rhein-Galerie
- Berliner Platz an
- Berliner Platz ab
- Bürgermeister-Krafft-Platz
Mundenheim, Raschig
- Kaiserwörthdamm
- Giulini
Rheingönheim, Friedensstraße
- Hauptstraße
G1 Mannheim, Hauptbahnhof ab
G1 LU Rheingönheim, Bahnhof an
- Bahnhof
6 Ludwigshafen, Berliner Platz ab
6 Rheingönheim, Endstelle an
96 Ludwigshafen, Berliner Platz ab
96 Rheingönheim, Endstelle an
- Endstelle
- Neuhöfer Straße
- Wildpark
Neuhofen, Unterwald
- Stechgraben
- Rathaus
- Rehbachstraße
- Woogstraße
Waldsee, Schlicht
- Friedhof
- Partnerschaftsplatz
- Schwanenplatz
- Rathaus
- Oberlache
Otterstadt, Mannheimer Straße
- Mitte
- Kreuz
Speyer-Nord, Ruhhecke
- Erlenweg
- Otterstadter Weg
Speyer, Friedhof
- Hbf/ZOB
- Postgraben
- Postplatz
- Geisselstraße

165

19.56
20.06
20.16
19.57
20.12

20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.25
20.26
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.38
20.39
20.40
20.43
20.44
20.45
20.47
20.50

167

20.56
21.08
21.16
21.00
21.15

21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26
21.29
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.38
21.39
21.40
21.43
21.44
21.45
21.47
21.50

169

22.36
22.38
22.40
22.42
22.44
22.45
22.47

22.30
22.44
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.13
23.14
23.15
23.17
23.20

171

d4

0.36
0.38
0.40
0.42
0.44
0.45
0.47

0.30
0.44
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.54
0.55
0.56
0.59
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.08
1.09
1.10
1.13
1.14
1.15
1.17
1.20
1.22
1.24
1.27

Samstag

501

5.24
5.25
5.27
5.33
5.34
5.36
5.36
5.38
5.40
5.42
5.44
5.45
5.47

5.30
5.44
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.08
6.09
6.10
6.13
6.14
6.15
6.17
6.20

505

6.56
7.07
7.16

7.00
7.14
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.38
7.39
7.40
7.43
7.44
7.45
7.47
7.50

507

7.56
8.09
8.16

8.00
8.14
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.24
8.25
8.26
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.38
8.39
8.40
8.43
8.44
8.45
8.47
8.50

509

8.56
9.08
9.16

9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.24
9.25
9.26
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.38
9.39
9.40
9.43
9.44
9.45
9.47
9.50

511

9.54
10.08
10.16
9.57

10.12

10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.25
10.26
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.38
10.39
10.40
10.43
10.44
10.45
10.47
10.50

513

10.56
11.08
11.16
10.57
11.12

11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.26
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.38
11.39
11.40
11.43
11.44
11.45
11.47
11.50

515

11.56
12.09
12.16
11.57
12.12

12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.25
12.26
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.38
12.39
12.40
12.43
12.44
12.45
12.47
12.50

517

12.56
13.08
13.16
12.57
13.12

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.38
13.39
13.40
13.43
13.44
13.45
13.47
13.50

519

13.56
14.08
14.16
13.57
14.12

14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.38
14.39
14.40
14.43
14.44
14.45
14.47
14.50

521

14.56
15.08
15.16
14.57
15.12

15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.38
15.39
15.40
15.43
15.44
15.45
15.47
15.50

523

15.56
16.10
16.16
15.57
16.12

16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.38
16.39
16.40
16.43
16.44
16.45
16.47
16.50

525

01

16.56
17.09
17.16
16.57
17.12

17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.38
17.39
17.40
17.43
17.44
17.45
17.47
17.50

527

01
17.49
17.50
17.52
17.56
17.58
18.00
18.00
18.03
18.05
18.09
18.11
18.12
18.14

17.57
18.12

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.38
18.39
18.40
18.43
18.44
18.45
18.47
18.50

531

01

18.56
19.08
19.16
18.57
19.12

19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.26
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.38
19.39
19.40
19.43
19.44
19.45
19.47
19.50

533

01

20.56
21.08
21.16
21.00
21.15

21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26
21.29
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.38
21.39
21.40
21.43
21.44
21.45
21.47
21.50

535

01

22.36
22.38
22.40
22.42
22.44
22.45
22.47

22.30
22.44
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.13
23.14
23.15
23.17
23.20

Samstag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Ludwigshafen, Berliner Platz ab
- Bürgermeister-Krafft-Platz
Mundenheim, Raschig
- Kaiserwörthdamm
- Giulini
Rheingönheim, Friedensstraße
- Hauptstraße
96 Ludwigshafen, Berliner Platz ab
96 Rheingönheim, Endstelle an
- Endstelle
- Neuhöfer Straße
- Wildpark
Neuhofen, Unterwald
- Stechgraben
- Rathaus
- Rehbachstraße
- Woogstraße
Waldsee, Schlicht
- Friedhof
- Partnerschaftsplatz
- Schwanenplatz
- Rathaus
- Oberlache
Otterstadt, Mannheimer Straße
- Mitte
- Kreuz
Speyer-Nord, Ruhhecke
- Erlenweg
- Otterstadter Weg
Speyer, Friedhof
- Hbf/ZOB
- Postgraben
- Postplatz
- Geisselstraße

537

01
0.36
0.38
0.40
0.42
0.44
0.45
0.47
0.30
0.44
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.54
0.55
0.56
0.59
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.08
1.09
1.10
1.13
1.14
1.15
1.17
1.20
1.22
1.24
1.27

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12. d4 = nur Nächte Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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572 (Ludwigshafen -) Rheingönheim - Neuhofen -
Waldsee - Otterstadt - Speyer

Baustellenfahrplan: Sperrung L535 vom 02.09.-31.12.2019

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Ludwigshafen, BASF Tor 11
- BASF Tor 5
Friesenh., Rheinfeldstr./Tor 3
Ludwigshafen, BASF Süd (Stg. D)
- Rhein-Galerie
- Berliner Platz an
- Berliner Platz ab
- Bürgermeister-Krafft-Platz
Mundenheim, Raschig
- Kaiserwörthdamm
- Giulini
Rheingönheim, Friedensstraße
- Hauptstraße
G1 Mannheim, Hauptbahnhof ab
G1 LU Rheingönheim, Bahnhof an
- Bahnhof
6 Ludwigshafen, Berliner Platz ab
6 Rheingönheim, Endstelle an
96 Ludwigshafen, Berliner Platz ab
96 Rheingönheim, Endstelle an
- Endstelle
- Neuhöfer Straße
- Wildpark
Neuhofen, Unterwald
- Stechgraben
- Rathaus
- Rehbachstraße
- Woogstraße
Waldsee, Schlicht
- Friedhof
- Partnerschaftsplatz
- Schwanenplatz
- Rathaus
- Oberlache
Otterstadt, Mannheimer Straße
- Mitte
- Kreuz
Speyer-Nord, Ruhhecke
- Erlenweg
- Otterstadter Weg
Speyer, Friedhof
- Hbf/ZOB
- Postgraben
- Postplatz
- Geisselstraße

701

02
5.24
5.25
5.27
5.33
5.34
5.36
5.36
5.38
5.40
5.42
5.44
5.45
5.47

5.30
5.44
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.08
6.09
6.10
6.13
6.14
6.15
6.17
6.20

705

02

8.56
9.08
9.16

9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.24
9.25
9.26
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.38
9.39
9.40
9.43
9.44
9.45
9.47
9.50

707

02

10.56
11.08
11.16
10.57
11.12

11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.26
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.38
11.39
11.40
11.43
11.44
11.45
11.47
11.50

709

12.56
13.08
13.16
12.57
13.12

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.38
13.39
13.40
13.43
13.44
13.45
13.47
13.50

711

14.56
15.08
15.16
14.57
15.12

15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.38
15.39
15.40
15.43
15.44
15.45
15.47
15.50

713

16.56
17.09
17.16
16.57
17.12

17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.38
17.39
17.40
17.43
17.44
17.45
17.47
17.50

715

17.49
17.50
17.52
17.56
17.58
18.00
18.00
18.03
18.05
18.09
18.11
18.12
18.14

17.57
18.12

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.38
18.39
18.40
18.43
18.44
18.45
18.47
18.50

719

18.56
19.08
19.16
18.57
19.12

19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.26
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.38
19.39
19.40
19.43
19.44
19.45
19.47
19.50

721

20.56
21.08
21.16
21.00
21.15

21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26
21.29
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.38
21.39
21.40
21.43
21.44
21.45
21.47
21.50

723

22.36
22.38
22.40
22.42
22.44
22.45
22.47

22.30
22.44
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.13
23.14
23.15
23.17
23.20
23.22
23.24
23.27

ZEICHENERKLÄRUNG: 02 = nicht am 25.12. und 01.01. = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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572 (Germersheim -) Speyer - Otterstadt - Waldsee -
Neuhofen - Rheingönheim (- Ludwigshafen)

Baustellenfahrplan: Sperrung L535 vom 02.09.-31.12.2019

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Mechtersheim, Kirche
- Speyerer Straße
Berghausen, Kirche
Speyer, Geisselstraße
- Landauer Straße
- Gedächtniskirche
- Postplatz
- Postgraben
- Hbf/ZOB
Speyer-Nord, Landwehrstraße
- Nußbaumweg
- Kaserne
- Otterstadter Weg
- Erlenweg
- Ruhhecke
Otterstadt, Kreuz
- Mitte
- Mannheimer Straße
Waldsee, Oberlache
- Rathaus
- Schwanenplatz
- Partnerschaftsplatz
- Friedhof
- Schlicht
Schifferstadt, Salierschule
- Südbahnhof
- Schulzentrum (Stg. 5)
Neuhofen, Woogstraße
- Rehbachstraße
- Rathaus
- Rathaus
- Stechgraben
- Unterwald
Limburgerhof, Rudolf-Wihr-Sch.
Rheingönheim, Wildpark
- Neuhöfer Straße
- Endstelle
6 Rheingönheim, Endstelle ab
6 Ludwigshafen, Berliner Platz an
- Bahnhof
G1 LU-Rheingönheim ab
G1 Mannheim, Hauptbahnhof an
- Hauptstraße
- Friedensstraße
Mundenheim, Giulini
- Feuerwache
- Hoheneckenstraße (Stg. BuRiN)
- Schillerschule
- Karolina-Burger-Straße
Ludwigshafen, Arbeitsamt
- Bismarckstraße
- Berliner Platz
Mundenheim, Raschig
Ludwigshafen, Bgm.-Krafft-Pl.
- Berliner Platz
- Pfalzbau / Wilhelm-Hack-Museum
- BASF Süd (Stg. B)
Friesenh., Rheinfeldstr./Tor 3
Ludwigshafen, BASF Tor 5
- BASF Tor 11

102

3.44
3.45
3.49
3.52

3.54
3.55
3.56
3.59
4.00
4.01
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09

4.12
4.13
4.15

4.17
4.18

4.19
4.20
4.21
4.47
5.02

4.22
4.23
4.24
4.26

4.27
4.29
4.32
4.34
4.38
4.40
4.41
4.42

104

5.04
5.05
5.09
5.12

5.14
5.15
5.16
5.19
5.20
5.21
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29

5.32
5.33
5.35

5.37
5.38

5.39
5.40
5.41
5.47
6.02
5.44
5.49
5.59

106

5.44
5.45
5.49
5.52

5.54
5.55
5.56
5.59
6.00
6.01
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09

6.12
6.13
6.15

6.17
6.18

6.19
6.20
6.21
6.27
6.42

6.22
6.23
6.24
6.26

6.27
6.29
6.32
6.34
6.38
6.40
6.41
6.42

108

5.53
5.54
5.57

5.59
6.00
6.02
6.03
6.09
6.12
6.14
6.15

6.23
6.25

6.26
6.28
6.31
6.33
6.37

110

6.09
6.12

6.14
6.15
6.16
6.19
6.20
6.21
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29

6.32
6.33
6.35

6.37
6.38

6.39
6.40
6.41
6.47
7.02
6.44
6.52
7.05

112

6.14

6.19
6.20
6.24
6.27

6.29
6.30
6.31
6.34
6.35
6.36
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44

6.47
6.48

6.50

6.58
7.00
7.03
7.05

114

6.39
6.42

6.44
6.45
6.46
6.49
6.50
6.51
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59

7.02
7.03
7.05

7.07
7.08

7.09
7.10
7.11
7.17
7.32

7.12
7.13
7.15

7.16
7.17
7.18
7.23
7.24
7.29

216

s
585

7.04
7.05
7.06
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14

7.17
7.18

7.20

7.23

118

7.04
7.07

7.09
7.10
7.11
7.14
7.15
7.16
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24

7.27
7.28
7.30

7.32
7.33

7.34
7.35
7.36
7.47
8.02

7.37
7.38
7.40

7.41
7.42
7.43

7.47
7.49
7.52
7.54

220

s

7.44
7.45
7.46
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53

8.01
8.03
8.09

122

7.49
7.50
7.54
7.57

7.59
8.00
8.01
8.04
8.05
8.06
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14

8.17
8.18

8.20

8.28
8.30
8.33
8.35

124

7.59

8.04
8.05
8.09
8.12

8.14
8.15
8.16
8.19
8.20
8.21
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29

8.32
8.33
8.35

8.37
8.38

8.39
8.40
8.41
8.47
9.02
8.44
8.51
9.03

126

8.49
8.50
8.51
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59

9.02
9.03
9.05

9.07
9.08

9.09
9.10
9.11
9.17
9.32

128

9.09
9.12

9.14
9.15
9.16
9.19
9.20
9.21
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29

9.32
9.33
9.35

9.37
9.38

9.39
9.40
9.41
9.47

10.02
9.44
9.51

10.03

182

9.39
9.42

9.44
9.45
9.46
9.49
9.50
9.51
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.02
10.03
10.05

10.07
10.08

10.09
10.10
10.11
10.17
10.32

130

10.09
10.12

10.14
10.15
10.16
10.19
10.20
10.21
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29

10.32
10.33
10.35

10.37
10.38

10.39
10.40
10.41
10.47
11.02
10.44
10.51
11.02

184

10.39
10.42

10.44
10.45
10.46
10.49
10.50
10.51
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59

11.02
11.03
11.05

11.07
11.08

11.09
11.10
11.11
11.17
11.32

132

11.09
11.12

11.14
11.15
11.16
11.19
11.20
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29

11.32
11.33
11.35

11.37
11.38

11.39
11.40
11.41
11.47
12.02
11.44
11.52
12.03

186

11.39
11.42

11.44
11.45
11.46
11.49
11.50
11.51
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59

12.02
12.03
12.05

12.07
12.08

12.09
12.10
12.11
12.17
12.32

134

12.09
12.12

12.14
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29

12.32
12.33
12.35

12.37
12.38

12.39
12.40
12.41
12.47
13.02
12.44
12.52
13.03

ZEICHENERKLÄRUNG: s = an Schultagen in Rhld.-Pfalz 585 = fährt weiter als Linie 585 = hält nur zum Aussteigen = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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572 (Germersheim -) Speyer - Otterstadt - Waldsee -
Neuhofen - Rheingönheim (- Ludwigshafen)

Baustellenfahrplan: Sperrung L535 vom 02.09.-31.12.2019

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Speyer, Stadthalle
- Geisselstraße
- Karl-Leiling-Allee
- Doppel-Gymnasium
- Postplatz
- Postgraben
- Hbf/ZOB
Speyer-Nord, Landwehrstraße
- Otterstadter Weg
- Erlenweg
- Ruhhecke
Schifferstadt, Salierschule
- Schulzentrum (Stg. 1)
- Südbahnhof
- Salierschule
- Schulzentrum (Stg. 5)
Otterstadt, Kreuz
- Mitte
- Mannheimer Straße
Waldsee, Oberlache
- Rathaus
- Schwanenplatz
- Partnerschaftsplatz
- Friedhof
- Schlicht
Neuhofen, Woogstraße
- Rehbachstraße
- Rathaus
- Rathaus
- Stechgraben
- Unterwald
Limburgerhof, Rudolf-Wihr-Sch.
- Bahnhof
Rheingönheim, Wildpark
- Neuhöfer Straße
- Endstelle
6 Rheingönheim, Endstelle ab
6 Ludwigshafen, Berliner Platz an
- Bahnhof
G1 LU-Rheingönheim ab
G1 Mannheim, Hauptbahnhof an
- Hauptstraße
- Friedensstraße
Mundenheim, Giulini
- Feuerwache
- Raschig
Ludwigshafen, Bgm.-Krafft-Pl.
- Berliner Platz
- Pfalzbau / Wilhelm-Hack-Museum
- BASF Süd (Stg. B)
Friesenh., Rheinfeldstr./Tor 3
Ludwigshafen, BASF Tor 5
- BASF Tor 11

236

s
12.25
12.28

12.29
12.34
12.35
12.39
12.42
12.44
12.45
12.46

12.49
12.50
12.51
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.02
13.03
13.04

336

f

12.39
12.42
12.44
12.45
12.46

12.49
12.50
12.51
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.02
13.03
13.05

13.07
13.08

13.09
13.10
13.11
13.17
13.32

238

h4

12.33

12.35

12.41
12.51
12.52
12.53
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.04
13.05
13.06

140

13.09
13.12
13.14
13.15
13.16

13.19
13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.32
13.33
13.35

13.37
13.38

13.39
13.40
13.41
13.47
14.02
13.44
13.52
14.03

242

h4
13.24
13.28

13.30

13.39
13.40
13.41

13.44
13.45
13.46
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.57
13.58
14.00

14.02
14.03

14.04
14.05
14.07
14.22
14.06

344

f

13.29

13.34
13.35
13.39
13.42
13.44
13.45
13.46

13.49
13.50
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.02
14.03
14.05

14.07
14.08

14.09
14.10
14.17
14.32
14.11

246

h4

13.33
13.36
13.38

13.43
13.44
13.45
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52

244

13.33

13.39
13.40
13.44
13.47
13.49
13.50
13.51

13.54
13.55
13.56
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.07
14.08
14.10

14.12
14.13

14.14
14.15
14.16
14.27
14.42

248

h4

13.38

13.40

13.49
13.50
13.51

13.54
13.55
13.56
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.07
14.08

14.10

14.15

150

14.09
14.12
14.14
14.15
14.16

14.19
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.32
14.33
14.35

14.37
14.38

14.39
14.40
14.41
14.47
15.02
14.44
14.50
15.03

252

S54

14.24

14.34
14.35
14.36
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.47
14.48
14.50

14.52

186

14.39
14.42
14.44
14.45
14.46

14.49
14.50
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.02
15.03
15.05

15.07
15.08

15.09
15.10
15.11
15.17
15.32

154

15.09
15.12
15.14
15.15
15.16

15.19
15.20
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.32
15.33
15.35

15.37
15.38

15.39
15.40
15.41
15.47
16.02
15.44
15.51
16.03

156

15.39
15.42
15.44
15.45
15.46

15.49
15.50
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.02
16.03
16.05

16.07
16.08

16.09
16.10
16.11
16.17
16.32

16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.22
16.24
16.28
16.30
16.31
16.33

258

h4

15.41

15.43

15.49
15.59
16.00
16.01
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.12
16.13
16.15

16.17
16.18

16.19
16.20
16.21
16.27
16.42

260

h4
15.55
15.58

15.59
16.04

160

16.04
16.05
16.09
16.12
16.14
16.15
16.16

16.19
16.20
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.32
16.33
16.35

16.37
16.38

16.39
16.40
16.41
16.47
17.02
16.44
16.52
17.03

162

16.39
16.42
16.44
16.45
16.46

16.49
16.50
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.02
17.03
17.05

17.07
17.08

17.09
17.10
17.11
17.17
17.32

166

17.09
17.12
17.14
17.15
17.16

17.19
17.20
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.32
17.33
17.35

17.37
17.38

17.39
17.40
17.41
17.47
18.02
17.44
17.53
18.04

264

100

17.15
17.25
17.26
17.27
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.38
17.39

17.41

17.43
17.45

ZEICHENERKLÄRUNG: 100 = Mo, Di und Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz
s = an Schultagen in Rhld.-Pfalz
f = an schulfreien Tagen in Rhld.-Pfalz

S54 = Mi und Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz
h4 = an Schultagen in Rhld.-Pfalz, nicht am letzten Schultag vor

den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar

= hält nur zum Aussteigen
= Niederflurfahrzeug mit Rampe
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572 (Germersheim -) Speyer - Otterstadt - Waldsee -
Neuhofen - Rheingönheim (- Ludwigshafen)

Baustellenfahrplan: Sperrung L535 vom 02.09.-31.12.2019

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Germersheim, Bahnhof
Lingenfeld, Rathaus
- Bahnhof
Mechtersheim, Kirche
- Speyerer Straße
Heiligenstein, Hallenbad
- Dorfbrunnen
- Kreuz
Berghausen, Abzw. Bahnhof
Speyer, Geisselstraße
- Landauer Straße
- Gedächtniskirche
- Postplatz
- Postgraben
- Hbf/ZOB
Speyer-Nord, Landwehrstraße
- Otterstadter Weg
- Erlenweg
- Ruhhecke
Otterstadt, Kreuz
- Mitte
- Mannheimer Straße
Waldsee, Oberlache
- Rathaus
- Schwanenplatz
- Partnerschaftsplatz
- Friedhof
- Schlicht
Neuhofen, Woogstraße
- Rehbachstraße
- Rathaus
- Stechgraben
- Unterwald
Rheingönheim, Wildpark
- Neuhöfer Straße
- Endstelle
6 Rheingönheim, Endstelle ab
6 Ludwigshafen, Berliner Platz an
96 Rheingönheim, Endstelle ab
96 Ludwigshafen, Berliner Platz an
- Bahnhof
G1 LU-Rheingönheim ab
G1 Mannheim, Hauptbahnhof an
- Hauptstraße
- Friedensstraße
Mundenheim, Giulini
- Feuerwache
- Raschig
Ludwigshafen, Bgm.-Krafft-Pl.
- Berliner Platz
- Pfalzbau / Wilhelm-Hack-Museum
- BASF Süd (Stg. B)
Friesenh., Rheinfeldstr./Tor 3
Ludwigshafen, BASF Tor 5
- BASF Tor 11

168

17.39
17.42
17.44
17.45
17.46
17.49
17.50
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.17
18.32

170

18.09
18.12
18.14
18.15
18.16
18.19
18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.47
19.02

172

19.09
19.12
19.14
19.15
19.16
19.19
19.20
19.21
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.47
20.02

19.44
19.51
20.03

174

20.09
20.12
20.14
20.15
20.16
20.19
20.20
20.21
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41

20.42
20.56
20.44
20.52
21.02

176

21.39
21.42
21.44
21.45
21.46
21.49
21.50
21.51
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.02
22.03
22.05
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11

22.12
22.26

22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.22

178

d4

23.29

23.34
23.35
23.39
23.42
23.44
23.45
23.46
23.49
23.50
23.51
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
0.02
0.03
0.05
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11

0.12
0.26

0.12
0.13
0.14
0.16
0.17
0.19
0.22

Samstag

502

3.23
3.27
3.28
3.33
3.34
3.35
3.37
3.38
3.39

3.41
3.42
3.44
3.45
3.49
3.52
3.54
3.55
3.56
3.59
4.00
4.01
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.12
4.13
4.15
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21

4.22
4.23
4.24
4.26
4.27
4.29
4.32
4.34
4.38
4.40
4.41
4.43

504

7.09
7.12
7.14
7.15
7.16
7.19
7.20
7.21
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.32
7.33
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41

7.42
7.56

506

8.09
8.12
8.14
8.15
8.16
8.19
8.20
8.21
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.32
8.33
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.47
9.02

8.44
8.51
9.03

508

9.09
9.12
9.14
9.15
9.16
9.19
9.20
9.21
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.32
9.33
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.47

10.02

9.44
9.51

10.03

510

10.09
10.12
10.14
10.15
10.16
10.19
10.20
10.21
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.32
10.33
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.47
11.02

10.44
10.51
11.02

512

11.09
11.12
11.14
11.15
11.16
11.19
11.20
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.32
11.33
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.47
12.02

11.44
11.52
12.03

514

12.09
12.12
12.14
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.32
12.33
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.47
13.02

12.44
12.52
13.03

516

13.09
13.12
13.14
13.15
13.16
13.19
13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.32
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.47
14.02

13.44
13.52
14.03

518

14.09
14.12
14.14
14.15
14.16
14.19
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.32
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.47
15.02

14.44
14.50
15.03

520

15.09
15.12
15.14
15.15
15.16
15.19
15.20
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.32
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.47
16.02

15.44
15.51
16.03

524

16.09
16.12
16.14
16.15
16.16
16.19
16.20
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.32
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.47
17.02

16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.52
16.54
16.58
17.00
17.01
17.02

526

01

17.09
17.12
17.14
17.15
17.16
17.19
17.20
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.32
17.33
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.47
18.02

17.44
17.53
18.04

528

01

18.09
18.12
18.14
18.15
18.16
18.19
18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.47
19.02

18.44
18.51
19.03

530

01

19.39
19.42
19.44
19.45
19.46
19.49
19.50
19.51
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.02
20.03
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.17
20.32
20.42
20.56

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12. d4 = nur Nächte Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen = hält nur zum Aussteigen = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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572 (Germersheim -) Speyer - Otterstadt - Waldsee -
Neuhofen - Rheingönheim (- Ludwigshafen)

Baustellenfahrplan: Sperrung L535 vom 02.09.-31.12.2019

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Samstag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Germersheim, Bahnhof
Lingenfeld, Rathaus
- Bahnhof
Mechtersheim, Kirche
- Speyerer Straße
Heiligenstein, Hallenbad
- Dorfbrunnen
- Kreuz
Berghausen, Abzw. Bahnhof
Speyer, Landauer Straße
- Gedächtniskirche
- Postplatz
- Postgraben
- Hbf/ZOB
Speyer-Nord, Landwehrstraße
- Otterstadter Weg
- Erlenweg
- Ruhhecke
Otterstadt, Kreuz
- Mitte
- Mannheimer Straße
Waldsee, Oberlache
- Rathaus
- Schwanenplatz
- Partnerschaftsplatz
- Friedhof
- Schlicht
Neuhofen, Woogstraße
- Rehbachstraße
- Rathaus
- Stechgraben
- Unterwald
Rheingönheim, Wildpark
- Neuhöfer Straße
- Endstelle
6 Rheingönheim, Endstelle ab
6 Ludwigshafen, Berliner Platz an
96 Rheingönheim, Endstelle ab
96 Ludwigshafen, Berliner Platz an
- Bahnhof
G1 LU-Rheingönheim ab
G1 Mannheim, Hauptbahnhof an
- Hauptstraße
- Friedensstraße
Mundenheim, Giulini
- Feuerwache
- Raschig
Ludwigshafen, Bgm.-Krafft-Pl.
- Berliner Platz
- Pfalzbau / Wilhelm-Hack-Museum
- BASF Süd (Stg. B)
Friesenh., Rheinfeldstr./Tor 3
Ludwigshafen, BASF Tor 5
- BASF Tor 11

532

01

21.39
21.42
21.44
21.45
21.46
21.49
21.50
21.51
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.02
22.03
22.05
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11

22.12
22.26

22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.22

534

01

23.39
23.42
23.44
23.45
23.46
23.49
23.50
23.51
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
0.02
0.03
0.05
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11

0.12
0.26

0.12
0.13
0.14
0.16
0.17
0.19
0.22

Sonn- und Feiertag

702

02
3.23
3.27
3.28
3.33
3.34
3.35
3.37
3.38
3.39
3.41
3.42
3.44
3.45
3.49
3.52
3.54
3.55
3.56
3.59
4.00
4.01
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.12
4.13
4.15
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21

4.22
4.23
4.24
4.26
4.27
4.29
4.32
4.34
4.38
4.40
4.41
4.43

704

02

8.09
8.12
8.14
8.15
8.16
8.19
8.20
8.21
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.32
8.33
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.57
9.12

8.44
8.51
9.03

706

02

10.09
10.12
10.14
10.15
10.16
10.19
10.20
10.21
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.32
10.33
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.57
11.12

10.44
10.51
11.02

708

12.09
12.12
12.14
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.32
12.33
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.57
13.12

12.44
12.52
13.03

710

14.09
14.12
14.14
14.15
14.16
14.19
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.32
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.57
15.12

14.44
14.50
15.03

714

16.09
16.12
16.14
16.15
16.16
16.19
16.20
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.32
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.57
17.12

16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.52
16.54
16.58
17.00
17.01
17.02

716

18.09
18.12
18.14
18.15
18.16
18.19
18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.57
19.12

18.44
18.51
19.03

718

19.39
19.42
19.44
19.45
19.46
19.49
19.50
19.51
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.02
20.03
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.17
20.32
20.42
20.56

720

21.39
21.42
21.44
21.45
21.46
21.49
21.50
21.51
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.02
22.03
22.05
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11

22.12
22.26

22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.22

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12. 02 = nicht am 25.12. und 01.01. = hält nur zum Aussteigen = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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